



PM

U15 9m9, U14 9m9, U13 9m9 Prova På & U14-U16 9m9

TÄVLINGSBESTÄMMELSER 2024/2025

Tävlingsbestämmelser med arrangerande förening, gästande lag och domares skyldigheter och åtaganden, ekonomiska bestämmelser samt bestämmelser för hela seriesystemet 2024/2025 finns infört på Svenska Bandyförbundets hemsida – <https://foreningsinfo.svenskbandy.se/t%C3%A4vling/t%C3%A4vlingsbest%C3%A4mmelserna>

REGELBOKEN 2024/2025

Regelboken **Spelregler för Bandy**, med direktiv/regelnyheter samt årets fokus, finns även den på Svenska Bandyförbundets hemsida under fliken

Domare - Regler och rutiner - Regelböcker

<https://foreningsinfo.svenskbandy.se/domare/regler-och-rutiner-2/regelboken>

Vi uppmanar alla föreningar att samtliga aktiva informeras om hur de kan ta del av **Tävlingsbestämmelserna** och **Regelboken**. Det är viktigt att alla är väl införstådda med vilka bestämmelser och regler som gäller. Okunskap om bestämmelserna och regelverket samt dess tolkning fritar ej från ansvar.

TÄVLINGSOMRÅDE

All administration samt tävlings- och bestraffningsärenden handläggs och hanteras av Bandydistrikt Stockholm och dess Tävlingskommitté.

ARRANGÖRSFÖRENING

Arrangerande förening ska ombesörja omklädningsrum, speldugligt utrustade spelytor samt bollar. Det ska även finnas ett fungerande Sekretariat/Matchsekreterare vid samtliga matcher. **I U15 9m9, U14 9m9, U13 9m9 Prova På samt U14-U16 9m9 ska endast spelartrupp och ledare samt SLUTRESULTAT rapporteras via Profixio (App).**

MATCHRAPPORT/MATCHPROTOKOLL

I U14 9m9, U13 9m9 Prova På samt U14-U16 9m9 ska alla spelare och ledare i respektive lag läggas in i Profixio (App).

Matchrapporten ska vara komplett med spelarnummer senast 60 minuter innan matchstart. Observera att systemet låser sig efter denna tid, således inte möjligt att komplettera med mindre än 60 minuter kvar till matchstart.



ANTAL SPELARE

Antal spelare i enlighet med Svenska Bandyförbundets Tävlingsreglemente – max 10 avbytare. Matcher i 9m9 får spelas som 7m7 om ett av lagen har för få spelare för att undvika en matchflytt. Detta ska godkännas av båda lagen, domare och även meddelas till Distriktet före matchstart.

INRAPPORTERING AV RESULTAT

Resultatrapporteringen sker automatiskt efter signerad matchrapport i Profixio (App).

MATCHTIDER

U15 9m9 – 2 x 35 minuter

U14 9m9 – 2 x 30 minuter

U13 9m9 Prova På – 2 x 30 minuter

U14-U16 9m9 – 2 x 30 minuter

Ingen isvård sker under halvtidsvilan.

SAMMANSATT/KOMBINERAT LAG

Med två sammansatta/kombinerade lag menas där två fristående föreningar tillsammans bildar ett lag i någon av ungdomsserierna. Namnet på det sammansatta/kombinerade laget ska innehålla bägge föreningarnas namn med snedstreck (/) mellan. Det sammansatta/kombinerade laget äger rätt att delta i serie- och eventuellt slutspel.

Flera lag i samma serie:

Föreningar äger rätt att delta med flera lag i samma serie. Föreningarna ska dock skilja lagen åt med exempelvis Blå, Gul, Röd, Svart.

MATCHÄNDRING

Matchändring får **ej genomföras utan förbundets vetskap**. Matchändring innan seriestart genomförs vid önskemål kostnadsfritt så länge båda lagen är överens.

Matchändringsavgift, **kr. 1000:-** kommer att **debiteras (ej innan seriestart)** där lagen själva är **upphovet till flyttningen**.

Om matchändring sker utan förbundets vetskap, uttages ytterligare en avgift på **1.500:-**, **avgift för felaktig matchändring**. Avgiften debiteras hemmalaget.

Efter seriestart **kan laget ej ange, som orsak för matchändring, deltagande i andra idrotter, eller andra bandytävlingar**.

I **undantagsfall** kan TK medge **flyttning** av **tävlingsmatch** om **godtagbara skäl föreligger**. Deltagande i andra cuper (inkl. sanktionerade) eller tävlingar är **icke godtagbar orsak** om sådan tävling äger rum under **ordinarie säsong**.



Ändring av match kan **endast ske under förutsättning att** föreningarna **skriftligen** fått **nytt speldatum godkänt** och **fastställt** före ordinarie speldatum.

Framställan om matchändring sker skriftligen via formulär på distriktets hemsida och ska vara **Distriktet** tillhanda **senast 8 dagar** innan schemalagd speldag.

<https://stockholmbandy.se/ansokan-om-matchandring/>

DISPENSER

Varje förening har rätt att ansöka om dispens för spelare. Dispenser godkänns endast om giltig anledning föreligger. Dispensreglemente och ansökningsformulär finns på **Distriktets** hemsida under fliken **Tävling**. Dispensansökningar hanteras av **Tävlingskommittén**.

Beviljade dispenser återfinns här:

<https://stockholmbandy.se/beviljade-dispenser-2024-2025/>

UTSEDDA DOMARE

Utsedda domare hittas i Profixio (App) där man i inloggat läge kan se domarnas kontaktuppgifter under den match det gäller.

Det är arrangerande föreningens skyldighet att kalla domarna i god tid – **minst 3 dagar** - före respektive match. **Se även Tävlingsbestämmelser!**

DOMARNAS BEFOGENHETER

Regelnyheter, tolkning av regler och en del annat som berör spelet och domarna hittas i regelboken eller Tävlingsreglementet.

<https://stockholmbandy.se/spelformer-2024-25/>

Domarens beslut om händelser som rör matchen är **slutgiltiga**.

KONFRONTATIONER

Med anledning av händelser i form av konfrontationer av matchledare/domare under och efter matchens slut vill RDK och TK gemensamt förtydliga att följande gäller: Inga spelare/ledare får konfrontera domarna under eller efter matchen, för att få förklaringar till domslut som varit under matchen.

Domarna har rätt att inte behöva förklara ett domslut. Efter slutsignalen ska samma regler och agerande beaktas. Däremot välkomnas ansvarig ledare att möta domarteamet efter match för en dialog om så önskas.

Överträdelser mot detta ska anmälas till administrerande distrikt av domarna.



DOMARTAXOR

Bestämmelser angående ersättning för domare i de olika åldersgrupperna finns under fliken **Domare** på förbundets hemsida. Kontrollera noga att domarna **erhåller rätt ersättning**.

ISBRIST

Uppstår den situationen att matchen behöver flyttas i sista stund (match bör inte flyttas senare än kl. 10.00 dagen före) åligger det arrangören att svara för alla merkostnader som åsamkats båda lagen. Detta gäller såväl tids- som platsmässig flyttning. Råder tveksamhet om spelplanens användbarhet ska en av domarna eller annan av Bandydistrikt Stockholm utsedd person vara på plats för avgörande. Sådant avgörande ska i största möjliga mån ske innan gästande lag anträtt sin resa.

Tid och plats för eventuell uppskjuten match på ej spelbar is ska meddelas serieledaren samt gästande lag och domare i samband med ordinarie kallelse. Observera att det endast är administrerande domare, planansvarig (ex. tjänsteman från kommun) eller serieledaren som har rätt att ställa in match på grund av ej spelbar is.

Kontakt ska hållas med er serieledare eller distriktet som avgör. Speciella skäl måste föreligga för inställande av match.

ARRANGÖRSANSVAR

Varje klubb är ansvarig för sina spelare, ledare och publiks uppförande före, under och efter match. I övrigt hänvisas till **Tävlingsbestämmelser** för 2024/2025.

LICENSER

Alla spelare ska registreras individuellt i **RF IdrottOnline**. Aktiva spelare och ledare ska inför varje säsong licensieras i tävlingssystemet **Profixio (FX)**.

AVGIFTER

Följande avgifter måste vara reglerade med **Distriktet** för att få starta i kommande säsongsseriespel:

- 1) Startavgift (förfallodag enligt utsänd faktura)
- 2) Obetalda avgifter sedan tidigare säsonger.

SKYDD

Enbart skydd försedda med godkännandemärke (CE-märke) får användas. Halsskydd är obligatoriskt och ska vara CE-märkt.



SPELDRÄKT

Om lagens dräkter är för lika ska gästande lag byta tröjor. Lag med tvådelad tröja bör vara speciellt observant. Klubbarna måste, **i god tid före match**, hålla kontakt i denna fråga. Lagen ska ha skiljaktig färg på såväl **tröjan** som **strumpan** i förhållande till motståndarna. Domarnas beslut i denna fråga är utan appell. Vid för lika speldräkt där bortalaget inte tagit med sig avvikande speldräkt ska detta rapporteras av domaren till Tävlingskommittén.

REKLAM PÅ BANDYUTRUSTNING

Det är **viktigt** att eventuell reklam på bandyutrustning följer de bestämmelser som finns intagna i **Tävlingsbestämmelser 2024/25**.

Observera att reklam får inte göras för alkohol, tobak eller politiska budskap. Reklamavgiften ingår i startavgiften.

SERIEMEDALJER

Det lag som **vinner** respektive serie tilldelas 18 stycken seriemedaljer, (extramedaljer kan beställas mot självkostnadspris). Detta gäller endast för serier med tabell och resultat.